
UCHWAŁA NR 510/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie podziału Miasta Lublińca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r., Nr 21, 
poz.112 z późn.zm.), Rada Miejska w Lublińcu, na wniosek Burmistrza Miasta Lublińca, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Lublińca na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr 471/XLI/2013 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 
podziału Miasta Lublińca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 2474



                        Załącznik 
                                                                                                         

Numer
obwodu

głosowania

Granice obwodu
głosowania

Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Okręg numer 16
Okręg numer 17

OSP, ul.Sokoła 13, 42-700 Lubliniec

2 Okręg numer 20
z Okręgu numer 21 ulice: 
Biała Kolonia od nr P 64 i N 
79-177, Leśna, Myśliwska, 
Stalmacha od nr N 91-101, 
Stara Kolonia

Siedziba Zespołu Pieśni i Tańca „HALKA”, 
ul.Stalmacha 12, 42-700 Lubliniec

3 z Okręgu nr 21 ulice: Jania 
Góra, Kokotek, Kokotek 
Dworzec, Krupówka, 
Osiedle Leśnica, Osiedle 
Piłka, Osiedle Posmyk, Pusta 
Kuźnica 

Świetlica przy Domu Parafialnym, ul.Kokotek 22, 42-
700 Lubliniec

4 Okręg numer 11
Okręg numer 15

Basen Kryty, ul.Powstańców Śląskich 42, 42-700 
Lubliniec

5 Okręg numer 7 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im.J.Garści, Plac 
K.Mańki 9, 42-700 Lubliniec

6 Okręg numer 8 Miejski Dom Kultury, ul.Plebiscytowa 9, 42-700 
Lubliniec

7 Okręg numer 9
Okręg numer 10

Gimnazjum Nr 1, ul.Wilimowskiego 8, 42-700 Lubliniec

8 Okręg numer 13
Okręg numer 14

Przedszkole Miejskie Nr 1, ul.Słoneczna 13, 42-700 
Lubliniec

9 Okręg numer 5
Okręg numer 6

Zespół Szkół im.Św.Edyty Stein Katolickiego 
Stowarzyszenia Wychowawców, ul.Marszałka 
Piłsudskiego 8, 42-700 Lubliniec

10 Okręg numer 2
Okręg numer 4

Przedszkole Miejskie Nr 8, ul.Uchodźców 34, 42-700 
Lubliniec

11 Okręg numer 1 Klub przy Rzymsko – katolickiej parafii p.w. św. Teresy 
Benedykty od Krzyża, ul.Żeromskiego 2, 42-700 
Lubliniec

12 Okręg numer 3
Okręg numer 12

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul.Zwycięstwa 32, 42-700 
Lubliniec

13 Okręg numer 18
Okręg numer 19

Gimnazjum Nr 2, ul.Droniowicka 45, 42-700 Lubliniec

                                                                             
                                                                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2474


		2014-04-17T07:50:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




